

Accesorii electrice

I.D.: 80007717

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	28.03.23	Pretul estimativ:	32.810,00 RON - 32.810,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: Banda zimtata 36300m36300c, alba, 3,6 x 300 mm - 20 pungi x 25 lei = 500 lei Bec LED Hoff clasic A60 E27 15W 1521 lm lumina rece 6500 K - 100 buc x 19 lei = 1900 lei Panou LED Hepol, 40W, 4000 lm, incastrat, 60 x 60 cm, IP40, UGR<19, lumina rece - 100 buc x 150 lei = 15000 lei Starter S10 Ecoclick, 4 - 65W, Philips - 50 set x 10 lei = 500 lei Starter S2 Philips, 4 - 22W, 25 buc/set - 4 set x 65 lei = 260 lei Banda izolatoare Hoff alba 20 m x 0,15 mm x 18 mm - 50 buc x 4 lei = 200 lei Priza dubla Schneider Electric Sedna SDN3000421, incastrata, contact de protectie, alba - 100 buc x 22 lei - 2200 lei Priza dubla Schneider Electric cedar Plus WDE000525, aparenta, cu capac, contact de protectie, alba - 50 buc x 45 lei = 2250 lei Cablu electric MYYM/H05VV-F 5 x 4 mmp, cupru - 200 m x 20 lei = 4000 lei Priza simpla Schneider Electric Cedar Plus WDE000543, aparenta, cu capac - 30 buc x 20 lei = 600 lei Tub LED Lohuis 9W, lumina rece, 1100 lm, G13, T8, 59.8 cm, dispersor din sticla - 100 buc x 19 lei = 1900 lei Tub LED Lohuis 18W, lumina rece, 1850 lm, 2250 lm, G13, T8, 119.9 cm, dispersor din sticla - 100 buc x 22 lei = 2200 lei Corp iluminat Hepol pentru LED, 2 x 18W, 600 mm, IP65 - 20 buc x 65 lei = 1300 lei
